estadual de ensino no ano letivo de 2024, sendo vencedoras as empresas: MONAKO SERVIÇOS 
CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ: 14.184.136/0001-03, vencedora 
dos itens: 1 - 3 - 6 - 22 - 26 - 27 - 28 - 30 - 31 - 42 - 43 - 50 - 54 - 56 - 79 - 88, totalizando o valor global de 
R$ 1.751.300,60 (um milhão setecentos e cinquenta e um mil, trezentos reais e sessenta centavos), A 
CARDOSO SERAFIM, inscrita no CNPJ: 23.001.527/0001-36, vencedora dos itens: 4 - 9 - 11 - 14 - 15 - 
16 - 25 - 66 - 69 - 83 - 87 - 94 – 95, totalizando o valor global de R$ 864.489,72 (oitocentos e sessenta e 
quatro mil, quatrocentos e oitenta e nove reais e setenta e dois centavos), ROMILDO CARDOSO DA 
SILVA 70733830544, inscrita no CNPJ: 36.390.494/0001-05, vencedora do item: 05, totalizando o valor 
global de R$ 56.490,00 (cinquenta e seis mil, quatrocentos e noventa reais), PÉRICLES DA SILVA LIMA 
00406514526, inscrita no CNPJ: 36.575.238/0001-92, vencedora do item: 07, totalizando o valor global de 
R$ 67.788,00 (sessenta e sete mil, setecentos e oitenta e oito reais), HERBISSON DOS SANTOS SILVA 
09896305528, inscrita no CNPJ: 45.313.718/0001-76, vencedora do item: 08, totalizando o valor global de 
R$ 118.272,00 (cento e dezoito mil, duzentos e setenta e dois reais), PEDRO DA SILVA CARDOSO 
09733372579, inscrita no CNPJ: 45.500.560/0001-43, vencedora do item: 10, totalizando o valor global de 
R$ 116.500,00 (cento e dezoito mil, duzentos e setenta e dois reais), JOAO PAULO DE JESUS DANTAS 
08575160516, inscrita no CNPJ: 44.925.032/0001-73, vencedora do item: 35, totalizando o valor global de 
R$ 111.264,00 (cento e onze mil, duzentos e sessenta e quatro reais), 54.953.432 ALFREDO DE ALMEIDA 
SILVA, inscrita no CNPJ: 54.953.432/0001-46, vencedora do item: 37, totalizando o valor global de R$ 
74.797,92 (setenta e quatro mil, setecentos e noventa e sete reais e noventa e dois centavos), 45.379.043 
ORLINDA DE SOUZA, inscrita no CNPJ: 45.379.043/0001-68, vencedora do item: 38, totalizando o valor 
global de R$ 87.916,56 (oitenta e sete mil, novecentos e dezesseis reais e cinquenta e seis centavos), HIGOR 
MIKAEL MENEZES DE ABREU 06861940550, inscrita no CNPJ: 45.378.662/0001-38, vencedora do 
item: 39, totalizando o valor global de R$ 93.173,92 (noventa e três mil, cento e setenta e três reais e noventa 
e dois centavos), GEOVAN ROBERTO FELIX DE SANTANA 00140441530, inscrita no CNPJ: 
35.965.910/0001-93, vencedora do item: 41, totalizando o valor global de R$ 65.525,76 (sessenta e cinco 
mil, quinhentos e vinte e cinco mil e setenta e seis centavos), JOAQUIM DA SILVA CARDOSO JUNIOR 
05862629548, inscrita no CNPJ: 45.030.474/0001-14, vencedora dos itens: 41 e 58, totalizando o valor global 
de R$ 112.052,00 (cento e doze mil, cinquenta e dois reais), GIVANILDO CARDOSO SILVA 
02091162507, inscrita no CNPJ: 45.079.327/0001-39, vencedora do item: 48, totalizando o valor global de 
R$ 56.385,28 (cinquenta e seis mil, trezentos e oitenta e cinco reais e vinte e oito centavos), LEANDRO 
GONCALVES BARBOSA 02411298501, inscrita no CNPJ: 45.253.772/0001-73, vencedora do item: 49, 
totalizando o valor global de R$ 154.840,40 (cento e cinquenta e quatro mil, oitocentos e quarenta reais e 
quarenta centavos), MARIA DULCE DANTAS GUIMARAES 18095283568, inscrita no CNPJ: 
47.352.479/0001-99, vencedora do item: 55, totalizando o valor global de R$ 139.034,40 (cento e trinta e 
nove mil, trinta e quatro reais e quarenta centavos), EVANILTON MESSIAS DE ALMEIDA